
Figuren Wettkampf
Hallenbad Buchholz Uster

3. Dezember 2017 Schiedsrichter: Berendsen Carry

Panel 1 Panel 2 Panel 3 Panel 4

Richter 1: Smal Olga Smal Olga Lampert Marina Lampert Marina

Richter 2: Kovatsch Audrey Kovatsch Audrey Hintermeister Ursula Hintermeister Ursula

Richter 3: Berendsen Carry Berendsen Carry Glauser Melanie Glauser Melanie

Richter 4: Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter

Richter 5: Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter

Pflicht ResultateKat. 3 - AG 12 & younger
Name Klub / Verband Jg.

1 Hollenstein Jael Schwimmclub Flös Buchs 2006 7

2 Ristic Irena Limmat-Nixen Zürich 2006 26

3 Camenisch Torres Angèlique Schwimmclub Flös Buchs 2006 2

4 Selmani Arjona Limmat-Nixen Zürich 2007 27

5 Vogt Stephanie Schwimmclub Flös Buchs 2007 15

6 Ris Alje-Lena Limmat-Nixen Zürich 2006 25

7 Egli Liv Limmat-Nixen Zürich 2008 20

8 Capozzi Melania Schwimmclub Flös Buchs 2007 3

9 Halilagic Ksenia Limmat-Nixen Zürich 2007 22

10 Allars Sophia Limmat-Nixen Zürich 2007 17

11 Jäger Carla Schwimmclub Flös Buchs 2007 8

12 Rubio Claudia Schwimmclub Flös Buchs 2006 13

13 Borissova Katerina Limmat-Nixen Zürich 2006 18

14 Covic Hanna Schwimmclub Flös Buchs 2006 4

15 Wörle Alice Limmat-Nixen Zürich 2007 28

16 Müller Lara Limmat-Nixen Zürich 2006 24

17 Jütz Rebecca Schwimmclub Flös Buchs 2007 9

18 Diez Natalia Schwimmclub Flös Buchs 2007 5

19 Lehner Yael Schwimmclub Flös Buchs 2007 10

20 Anasco Flavia Schwimmclub Flös Buchs 2007 1

21 Mumenthaler Milena Limmat-Nixen Zürich 2006 23

22 Brauchli Alina Limmat-Nixen Zürich 2007 19

23 Flaig Lisa Schwimmclub Flös Buchs 2006 16

24 Nagypa`L Luca Schwimmclub Flös Buchs 2007 11

25 Notaro Aurora Schwimmclub Flös Buchs 2007 12

26 Ehrismann Aylin Limmat-Nixen Zürich 2008 21

27 Turkusevic Una Schwimmclub Flös Buchs 2007 14

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

52.2159

51.8968

51.3708

58.5446

57.8123

57.0986

56.6149

55.2113

55.0939

54.5304

54.3382

53.9718

53.6292

53.0000

52.4508

52.2770

51.3379

51.3287

51.2113

50.8076

50.7089

48.8356

47.5306

47.3192

45.6245

0.0000

0.0000

R
A
N
G

Total

SWSY_Results Figuren Wettkampf Kat. 3 Uster Dez17 / Figures results print04.12.2017 / Page 1 Resultatverantwortlicher: Weibel Nicola



Figuren Wettkampf
Hallenbad Buchholz Uster

3. Dezember 2017

Schiedsrichter: Berendsen Carry

Panel 1 Panel 2 Panel 3 Panel 4

Richter 1: Smal Olga Smal Olga Lampert Marina Lampert Marina

Richter 2: Kovatsch Audrey Kovatsch Audrey Hintermeister Ursula Hintermeister Ursula

Richter 3: Berendsen Carry Berendsen Carry Glauser Melanie Glauser Melanie

Richter 4: Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter

Richter 5: Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter

Pflicht 106 311 401

Straight Ballet leg Barracuda Kip Swordfish

1.6 1.6 2

Pflicht ResultateKat. 3 - AG 12 & younger 1 2 3 4 5 6 7 Strafen Total

Dursch. Dursch.

1 Hollenstein Jael Schwimmclub Flös Buchs 58.5446
Straight Ballet leg 7 5.7 5.7 5.6 5.7 5.7 57.0000

Barracuda 5.6 5.9 5.6 5.7 5.7 56.6667

Kip 6.2 6.3 6.4 6.3 6.3 63.0000

Swordfish 5.8 5.7 6.0 5.8 5.8 58.0000

2 Ristic Irena Limmat-Nixen Zürich 57.8123
Straight Ballet leg 26 5.9 5.6 5.8 5.8 5.8 58.0000

Barracuda 5.9 5.7 5.8 5.8 5.8 58.0000

Kip 5.9 5.7 6.4 6.0 6.0 59.6667

Swordfish 5.6 5.5 5.6 5.6 5.6 56.0000

3 Camenisch Torres AngèliqueSchwimmclub Flös Buchs 57.0986
Straight Ballet leg 2 5.8 6.0 6.0 5.9 5.9 59.3333

Barracuda 5.8 5.4 6.1 5.8 5.8 58.0000

Kip 6.1 5.8 6.4 6.1 6.1 61.0000

Swordfish 5.3 4.7 5.2 5.1 5.1 51.3333

4 Selmani Arjona Limmat-Nixen Zürich 56.6149
Straight Ballet leg 27 6.0 5.9 6.0 6.0 6.0 60.0000

Barracuda 5.9 6.0 5.8 5.9 5.9 59.0000

Kip 5.6 5.0 5.8 5.5 5.5 55.3333

Swordfish 5.6 5.2 5.2 5.3 5.3 52.6667

5 Vogt Stephanie Schwimmclub Flös Buchs 55.2113
Straight Ballet leg 15 5.6 5.6 5.0 5.4 5.4 54.6667

Barracuda 5.6 6.1 5.6 5.8 5.8 57.3333

Kip 5.4 5.7 5.6 5.6 5.6 56.0000

Swordfish 5.3 5.4 5.3 5.3 5.3 53.0000

6 Ris Alje-Lena Limmat-Nixen Zürich 55.0939
Straight Ballet leg 25 5.8 5.5 5.7 5.7 5.7 57.0000

Barracuda 5.3 5.9 4.9 5.4 5.4 53.6667

Kip 5.5 5.2 5.7 5.5 5.5 55.0000

Swordfish 5.7 5.2 5.5 5.5 5.5 55.0000

7 Egli Liv Limmat-Nixen Zürich 54.5304
Straight Ballet leg 20 5.5 5.0 5.4 5.3 5.3 53.3333

Barracuda 5.9 5.6 6.1 5.9 5.9 59.0000

Kip 5.4 5.2 5.5 5.4 5.4 54.0000

Swordfish 5.5 5.1 4.9 5.2 5.2 51.6667

Richter Noten
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Pflicht ResultateKat. 3 - AG 12 & younger 1 2 3 4 5 6 7 Strafen Total

Dursch. Dursch.

Richter Noten

8 Capozzi Melania Schwimmclub Flös Buchs 54.3382
Straight Ballet leg 3 5.0 5.1 5.5 5.2 5.2 51.6667

Barracuda 5.6 5.2 5.0 5.3 5.3 52.6667

Kip 6.0 6.2 6.0 6.1 6.1 60.6667

Swordfish 5.3 5.3 5.4 5.3 5.3 53.0000

9 Halilagic Ksenia Limmat-Nixen Zürich 53.9718
Straight Ballet leg 22 5.6 5.7 5.2 5.5 5.5 55.3333

Barracuda 5.9 5.6 5.4 5.6 5.6 56.0000

Kip 5.6 5.7 6.0 5.8 5.8 57.6667

Swordfish 4.9 4.8 4.8 4.8 4.8 48.0000

10 Allars Sophia Limmat-Nixen Zürich 53.6292
Straight Ballet leg 17 5.5 5.2 4.9 5.2 5.2 52.0000

Barracuda 5.5 5.6 5.5 5.5 5.5 55.0000

Kip 5.6 5.6 4.8 5.3 5.3 54.0000

Swordfish 5.4 5.4 5.2 5.3 5.3 53.3333

11 Jäger Carla Schwimmclub Flös Buchs 53.0000
Straight Ballet leg 8 4.9 5.1 4.6 4.9 4.9 49.0000

Barracuda 5.7 5.4 5.9 5.7 5.7 57.0000

Kip 5.3 4.5 5.3 5.0 5.0 51.0000

Swordfish 5.5 5.2 5.4 5.4 5.4 54.0000

12 Rubio Claudia Schwimmclub Flös Buchs 52.4508
Straight Ballet leg 13 5.1 5.4 5.3 5.3 5.3 53.0000

Barracuda 5.0 4.8 5.5 5.1 5.1 50.6667

Kip 5.0 5.1 5.4 5.2 5.2 51.6667

Swordfish 5.5 5.5 5.3 5.4 5.4 54.3333

13 Borissova Katerina Limmat-Nixen Zürich 52.2770
Straight Ballet leg 18 5.3 5.6 5.5 5.5 5.5 55.0000

Barracuda 4.9 4.8 5.3 5.0 5.0 49.6667

Kip 5.3 5.2 5.3 5.3 5.3 53.0000

Swordfish 5.2 5.1 5.2 5.2 5.2 52.0000

14 Covic Hanna Schwimmclub Flös Buchs 52.2159
Straight Ballet leg 4 5.4 5.2 5.4 5.3 5.3 53.3333

Barracuda 5.3 4.7 4.8 4.9 4.9 48.6667

Kip 5.5 5.5 5.3 5.4 5.4 54.3333

Swordfish 5.4 5.3 5.2 5.3 5.3 53.0000

15 Wörle Alice Limmat-Nixen Zürich 51.8968
Straight Ballet leg 28 5.4 4.4 5.2 5.0 5.0 50.6667

Barracuda 4.9 5.0 5.2 5.0 5.0 50.0000

Kip 5.5 5.4 5.4 5.4 5.4 54.0000

Swordfish 5.1 5.4 5.3 5.3 5.3 53.0000

16 Müller Lara Limmat-Nixen Zürich 51.3708
Straight Ballet leg 24 5.4 5.8 5.4 5.5 5.5 54.6667

Barracuda 5.2 5.0 5.2 5.1 5.1 51.3333

Kip 5.1 4.8 4.9 4.9 4.9 49.0000

Swordfish 5.0 4.9 5.3 5.1 5.1 50.6667

17 Jütz Rebecca Schwimmclub Flös Buchs 51.3379
Straight Ballet leg 9 4.9 5.3 5.6 5.3 5.3 53.0000

Barracuda 4.9 5.3 5.3 5.2 5.2 52.3333

Kip 5.1 5.0 4.7 4.9 4.9 49.3333

Swordfish 5.0 5.2 5.0 5.1 5.1 50.6667
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Pflicht ResultateKat. 3 - AG 12 & younger 1 2 3 4 5 6 7 Strafen Total

Dursch. Dursch.

Richter Noten

18 Diez Natalia Schwimmclub Flös Buchs 51.3287
Straight Ballet leg 5 5.1 5.0 4.8 5.0 5.0 50.0000

Barracuda 4.9 4.9 4.9 4.9 4.9 49.0000

Kip 5.3 5.1 5.1 5.2 5.2 51.6667

Swordfish 5.5 5.5 5.1 5.4 5.4 54.3333

19 Lehner Yael Schwimmclub Flös Buchs 51.2113
Straight Ballet leg 10 5.1 4.7 4.6 4.8 4.8 47.6667

Barracuda 5.8 6.0 5.4 5.7 5.7 57.3333

Kip 5.0 4.9 4.9 4.9 4.9 49.0000

Swordfish 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 50.0000

20 Anasco Flavia Schwimmclub Flös Buchs 50.8076
Straight Ballet leg 1 5.0 5.0 5.1 5.0 5.0 50.0000

Barracuda 5.0 4.9 5.0 5.0 5.0 50.0000

Kip 5.0 4.8 5.4 5.1 5.1 50.6667

Swordfish 5.4 5.0 5.3 5.2 5.2 52.3333

21 Mumenthaler Milena Limmat-Nixen Zürich 50.7089
Straight Ballet leg 23 4.8 4.5 4.7 4.7 4.7 47.0000

Barracuda 4.7 5.3 5.1 5.0 5.0 50.3333

Kip 5.2 5.3 5.6 5.4 5.4 53.6667

Swordfish 5.4 5.1 5.0 5.2 5.2 51.6667

22 Brauchli Alina Limmat-Nixen Zürich 48.8356
Straight Ballet leg 19 5.0 4.3 4.4 4.6 4.6 45.3333

Barracuda 4.8 5.3 5.0 5.0 5.0 50.0000

Kip 5.4 5.2 4.9 5.2 5.2 52.0000

Swordfish 4.9 4.8 4.6 4.8 4.8 48.0000

23 Flaig Lisa Schwimmclub Flös Buchs 47.5306
Straight Ballet leg 16 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 50.0000

Barracuda 4.9 4.6 4.8 4.8 4.8 48.0000

Kip 4.6 4.7 4.6 4.6 4.6 46.0000

Swordfish 4.7 4.7 4.5 4.6 4.6 46.3333

24 Nagypa`L Luca Schwimmclub Flös Buchs 47.3192
Straight Ballet leg 11 4.8 4.5 4.9 4.7 4.7 47.3333

Barracuda 4.5 4.3 4.5 4.4 4.4 44.3333

Kip 4.8 4.6 4.6 4.7 4.7 46.6667

Swordfish 5.0 5.4 4.9 5.1 5.1 50.6667

25 Notaro Aurora Schwimmclub Flös Buchs 45.6245
Straight Ballet leg 12 4.8 4.8 4.7 4.8 4.8 48.0000

Barracuda 4.5 4.0 3.9 4.1 4.1 40.6667

Kip 4.7 4.8 4.5 4.7 4.7 47.0000

Swordfish 4.6 5.3 4.5 4.8 4.8 47.3333

26 Ehrismann Aylin Limmat-Nixen Zürich 0.0000
Straight Ballet leg 21 #### #### #DIV/0!

Barracuda #### #### #DIV/0!

Kip #### #### #DIV/0!

Swordfish #### #### #DIV/0!

27 Turkusevic Una Schwimmclub Flös Buchs 0.0000
Straight Ballet leg 14 #### #### #DIV/0!

Barracuda #### #### #DIV/0!

Kip #### #### #DIV/0!

Swordfish #### #### #DIV/0!
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